
   24
                    

             Gabinetto del Sindaco

D E C R E T O   S I N D A C A L E

OGGETTO: Nomina del dott. Pasquale Del Gaudio quale Vice Segretario Generale Aggiunto

I L   S I N D A C O

Premesso che
il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi all’art. 17 prevede la possibilità di
nominare fino a un massimo di due Vice Segretari Generali, di cui uno con funzioni vicarie,
scelti tra i Dirigenti di ruolo dell’Ente;

di  conseguenza,  su  proposta  del  Segretario  Generale,  con  decreto  sindacale  n.  517  del
03/08/2023 è stato nominato quale Vice Segretario Generale Aggiunto il dirigente del Servizio
Contratti incardinato nell’Area Segreteria Generale, dott. Giancarlo Citterio;

Considerato che
con decorrenza 05/12/2023 il dott. Citterio ha rassegnato le dimissioni dall’incarico dirigenziale
conferitogli con decreto n. 276/2023;

pertanto lo stesso Segretario ha proposto di nominare  in luogo del dott. Citterio - quale Vice
Segretario Generale Aggiunto - il Responsabile dell’Area Amministrativa Patrimonio e Direttore
della I Municipalità, dott. Pasquale Del Gaudio;

Ritenuto pertanto
procedere alla nomina del dott. Del Gaudio quale Vice Segretario Generale Aggiunto;

Dato atto che 
il presente documento contiene dati personali trattati in conformità alle condizioni di liceità di
cui all'art. 6 del Regolamento UE 2016/679 e pubblicati nel rispetto del principio di pertinenza
e non eccedenza. 

D E C R E T A

Nominare, ai sensi dell’art.  17 del vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei
Servizi, il  Responsabile  dell’Area Amministrativa Patrimonio e Direttore della I  Municipalità,
dott. Pasquale Del Gaudio, quale Vice Segretario Generale Aggiunto.

Precisare che il Vice Segretario Generale Aggiunto esercita le funzioni solo in caso di assenza e
impedimento del Segretario Generale e del Vice Segretario Generale Vicario. 

La durata del presente incarico non può eccedere quella degli incarichi dirigenziali conferiti al
dott. Del Gaudio con precedenti decreti sindacali.  

                                                            Sottoscritto digitalmente da

Il Sindaco 
    Gaetano Manfredi

La sottoscrizione, in formato digitale, è stata apposta sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD). Il presente atto è conservato in originale negli archivi
informatici del Comune di Napoli, ai sensi dell'art.22 del D.Lgs. 82/2005

Comune di Napoli
Data: 12/07/2024, DESIN/2024/0000292


		2024-07-12T12:42:48+0000
	GAETANO MANFREDI




